CAPUT IV.

Vers. 3. Simonis : *Simoni.* — 8. octoginta : *septuaginta.* — 10. annuisset : *agnovisset.* — 11. constituta, et per, etc. : *constituta, per, etc.* — *Ibid.* Eupolemi : *Eppoleii.* — 17. hoc : *hæc.* — 19. Sacrificium : *Sacrificiis.* — 21. filios propter primates : *filio propter primatus.* — 22. inde : (*Non habetur in cod.*) — 23. Menelaum : *Menalaum.* — *Ibid.* Simonis : *Jasonis.* — 27. Menelaus : *Menalaus.* — 28. regem sunt evocati : *regem vocati.* — 29. Et Menelaus amotus est a Sacerdotio : *Menalaus motus est Sacerdotio.* — 30. regis concubinæ : *de concubinæ regis.* — 32. Menelaus : *Menalaus.* — *Ibid.* et templo : *templo.* — 34. Qui : *quod.* — *Ibid.* de asylo : *asylo.* — 35. etiam : *et.* — 37. itaque est animo : *itaque ad animam.* — *Ibid.* propter Oniam : (*Desunt in cod.*) — 38. accensus : *accensus.* — *Ibid.* et in eodem : *et eodem.* — *Ibid.* in Oniam : *Oniam.* — *Ibid.* condignam retribuente : *dignam tribuente.* — 39. divulgata : *vulgata.* — *Ibid.* exportato : *portato.* — 41. jacere : *jacere.* — 42. autem : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* conversi : *versi.* — 43. Menelaum : *Menalaum.* — 45. Menelaus : *Menalaus.* — *Ibid.* dare : (*Deest in cod.*) — 47. Menelaum : *Menalaum.* — *Ibid.* hos :

(*Non est in cod.*) — 50. Menelaus : *Menalaus.* — *Ibid.* ad insidias : *et insidias.*

CAPUT V.

Vers. 3. equorum per ordines : *eorum per ordinem.* — 6. in cæde : *inde.* — 7. confusionem accepit : *confusione cepit.* — 8. exitum : *exercitus.* — 9. patria sua expulerat : *patria excluderat.* — 13. et mulierum : *pulherum.* — 14. vincti : *vincenti.* — *Ibid.* non minus autem venundati : (*Desunt in cod.*) — 15. etiam : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* universa terra sanctius, Menelaus : *universæ terræ sanctiorem Menalaus.* — 17. civitatem : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* Deus : *Dominus.* — 19. locum Deus : *ad locum Dominus.* — 20. socius bonorum : *socius et bonorum.* — *Ibid.* omnipotentis est, iterum, etc. : *omnipotentis, iterum, etc.* — 21. regressus : *reversus.* — 25. Garizim : *Garizi.* — *Ibid.* Menelaum : *Menalaum.* — 27. decimus : *de civibus.*

CAPUT VI.

Vers. 2. Garizim : *Gazarim.* — 4. Gentium : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* ædibus : *diebus.* — 7. amara : *arma.* — 9. gentium : *gentilium.* — *Ibid.* miseriam : *mizera.* — 13. adhibere : *exhibere.* — 14. advenit : *venit.* — 17. sint : *sunt.* — 18. unus : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* prioribus : *prioribus scribarum, vtræ ætate.* — 19. gloriosissimam : *gloriosam.* — 21. ei : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* ut : *et.* — 22. viri : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* faciebant : *facere.* — 23. cogitare cepit : *cogitationem accepit.* — *Ibid.* ingenitæ : *ingenitæ.* — *Ibid.* actus : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* a Deo : *Deo.* — 24. adolescentibus arbitantes : *adolescentium, arbitrati.* — 25. tempus : (*Non est in cod.*) — 26. manum : *manus.* — 30. hæc : *hoc.* — 31. virtutis : (*Non est in cod.*)

CAPUT VII.

Vers. 1. septem : *et septem.* — *Ibid.* fratres una cum matre sua, etc. : *fratres cum matre, etc.* — *Ibid.* edere : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* carnes : *ad carnes.* — 2. Unus autem ex illis qui erat primus : *Unus autem qui erat ex illis.* — 3. iratus itaque : *iratusque.* — 4. prior : *primus.* — 6. aspiciet : *aspiciat.* — *Ibid.* in protestatione : *protestatione.* — 7. abstracta : *detracta.* — 8. sequenti : *sequentibus.* — 9. sic : (*Deest in cod.*) — 10. illuditur : *illudebatur.* — 15. vexabant similiter : *similiter vexabant.* — 15. in : (*Deest in cod.*) — 17. tu autem : (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* magnam potestatem : *magna potestas.* — 18. sextum : *et sextum.* — *Ibid.* hoc : *hæc.* — 22. donavi : *dedi.* — 23. omnium : *hominis.* — *Ibid.* vitam : *et vitam.* — *Ibid.* vosmetipsos : *vos.* — *Ibid.* leges : *legem.* — 24. et cum juramento : *et juramento.* — *Ibid.* ei : (*Non habetur in cod.*) — 25. ad hæc cum : *et ad ista quoniam.* — *Ibid.* ei : (*Deest in cod.*) — 27. novem : *decem.* 28. te nate, ut : *nam te.* 29. ita fiet : *ita fit.* — *Ibid.* particeps : (*Nec est in cod.*) — 30. nobis : (*Deest in cod.*) — 33. Deus : (*Non habetur in cod.*) — 37. et fratres : *fratres.* — *Ibid.* est : *sit.* — 40. Domino : *Deo.* — 41. post filios : (*Desunt in cod.*)

CAPUT VIII.

Vers. 1. eduxerunt ad se sex millia virorum : *assumpserunt ad sex millia viros.* — 2. et misereretur : *misereretur.* — 4. quoque : *utique.* — 6. improvisus, succendebat eas : *improvisis, succendebat ea.* — 8. profectum : *perfectum.* — 9. primoribus amicum, datis ei de permistis : *prioribus amicum, datis et permistis.* — *Ibid.* et Gorgia : *Gorgia.* — *Ibid.* et in bellis rebus experientissimo : (*Desunt in cod.*) — 10. ut regi : *regi ut.* — 11. coemptionem Judaicorum : *emptionem Judæorum.* — *Ibid.* esset : *erat.* — 12. autem ubi : *autem Machabæus ubi.* — 14. quam cominus : *quam in cominus.* — 15. et si : *si.* — *Ibid.* tamen : (*Deest in cod.*) — 16. hostibus : *cum hostibus.* — 17. loco sancto : *in locum sanctum.* — 18. et venientes : *venientes.* — 19. eos : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* quod :

(*Non est in cod.*)—*Ibid.* millia perierunt : *millia qui A derunt.* — 21. Carnion : *Carnon.* — 22. ab alio : *alio.* — 23. virorum : *riros.* — 26. regressus : *egressus.* — 28. sua : (*Deest in cod.*)—*Ibid.* confringi : *confrigit.* — 31. et exhortati : *exhortati.* — 33. vero : *autem.* — 38. Odollam : *Modollam.* — *Ibid.* purificati : *purificationis.* — 42. oblivioni traderetur : *obliteraretur.* — *Ibid.* peccatis : *peccato.* — 45. salubris est cogitatio pro defunctis exorare, ut a peccatis solvantur : *salubris cogitatione pro defunctis cogitare, ut peccatis solvantur.*